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Les points de vente

Les agences commerciales
ProBourG Gare de I'Ouest
ProBourG Campus A. Turing

Lavoir XXIéme sigcle

Les dépositaires prés de chez vous
Mairie

Laiteri o )
el Boulangerie-Patisserie du Soleil

Hotel de Ville

Monument

Les dépositaires vous permettent
d'acheter vos titres pour vos
déplacements. Attention, les
abonnements annuels ne sont vendus
qu'en agence.
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Verdun

I. Newton

Thales
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XXIéme siécle
Laiterie
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Monument
Eglise

Place du Marché
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PROBOURG
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PROBOURG Sciences Po = Lacanac Place du Marché

du lundi au vendredi - toute I'année

Place du Marché
Monument

Hétel de Ville

Laiterie

Musée d'Art Moderne
Peintres

Thalés

Verdun

Sciences Po

Sciences Po
Verdun

Thalés

Peintres

Musée d'Art Moderne
Laiterie

Hatel de Ville

Monument

Place du Marché

| 5h
5:08
5:10
5:12
5:15
5:22
5:25
5:27
5:30

5:32

| 5h
5:08
510
5:13
5:15
5:18
5:25
5:28
5:30

5:32

de 5h a7h
un bus toutes
les 20 minutes

de 5ha7h
un bus toutes
les 20 minutes

de7h a %h
un bus toutes
les 15 minutes

de7h a%h
un bus toutes
les 15 minutes

de %h a15h
un bus toutes
les 20 minutes

de 9h & 15h
un bus toutes
les 20 minutes

de 15h & 20h
un bus toutes
les 15 minutes

de 15h & 20h
un bus toutes
les 15 minutes

de 20h & 23h
un bus toutes
les 20 minutes

de 20h & 23h
un bus toutes
les 20 minutes

| 23h
23:38
23:40
23:42
23:45
23:52
23:55
23:57
0:00

0:02

| 23h
23:38
23:40
23:43
23:45
23:48
23:55
23:58
0:00

0:02
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Verdun

I. Newton
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Archiméde
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Peintres
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Place du Marché
Monument

Hétel de Ville

Laiterie

Musée d'Art Moderne
Peintres

Thalés

Verdun

Sciences Po

Sciences Po
Verdun

Thalés

Peintres

Musée d'Art Moderne
Laiterie

Hatel de Ville

Monument

Place du Marché

| 5h
5:38
5:40
5:42
5:45
5:52
5:55
5:57
6:00

6:02

| 5h
5:38
5:40
5:43
5:45
5:48
5:55
5:58
6:00

6:02

de 5h & 9h
un bus toutes
les 30 minutes

de 5h & 9h
un bus toutes
les 30 minutes

de 9h & 20h
un bus toutes
les 20 minutes

de 9h & 20h
un bus toutes
les 20 minutes

de 20h & 23h
un bus toutes
les 30 minutes

de 20h a 23h
un bus toutes
les 30 minutes

|23h
23:58
0:00
0:02

0:05

0:15
0:17
0:20

0:22

| 23h
23:58
0:00
0:03

0:05

0:18
0:20

0:22

le samedi - en période scolaire



PROBOURG Sciences Po = Lacanac Place du Marché

le samedi - en période vacances

PROBOURG

B O Sciences Po
a Parc Zoologique
B Verdun
B I. Newton
B0 Thales | 5h |oh |5h [Oh
g Place du Marché  5:38 0:08 2 Sciences Po  5:38 0:08
B Archimede z 3
g Monument ~ 5:40 0:10 3 Verdun  5:40 0:10
— [v4
i o
a Zone Industrielle Hotel de Ville  5:42 012 Thales  5:43 0:13
a Peintres Laiterie  5:45 0:15 Peintres  5:45 0:15
de 5h 4 Oh de 5h a Oh
8 Musée d'Art Moderne  5:52 un bus toutes 0:22 Musée d'Art Moderne  5:48 un bus toutes 0:18
=) les 30 minutes les 30 minutes
B Route de Lacanac o i L
2 Peintres  5:55 0:25 2 Laiterie  5:55 0:25
P4
4
Bﬂ Musée d'Art Moderne & Thales  5:57 0:27 § Hétel de Ville  5:58 0:28
-
Verdun  6:00 0:30 Monument  6:00 0:30
LACANAC
Sciences Po  6:02 0:32 Place du Marché  6:02 0:32
XXIéme siécle
Laiterie
Lavoir
Hétel de Ville
Monument
Eglise
Place du Marché
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Parc Zoologique
Verdun

I. Newton

Thales

Archiméde

Zone Industrielle
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Lavoir
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PROBOURG
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le dimanche et les jours fériés - toute I'année

Place du Marché
Monument

Hétel de Ville

Laiterie

Musée d'Art Moderne
Peintres

Thalés

Verdun

Sciences Po

Sciences Po
Verdun

Thalés

Peintres

Musée d'Art Moderne
Laiterie

Hatel de Ville

Monument

Place du Marché

|7h
7:38
7:40
7:42
7:45
7:52
7:55
7:57
8:00

8:02

| 8h
8:08
810
813
8:15
818
8:25
8:28
8:30

8:32

| 8h
8:38
8:40
8:42
8:45
8:52
8:55
8:57
9:00

9:02

|9h
9:08
9:10
9:13
9:15
9:18
9:25
9:28
9:30

9:32

| 9h
9:38
9:40
9:42
9:45
9:52
9:55
9:57
10:00

10:02

|10h
10:08
10:10
10:13
10:15
10:18
10:25
10:28

10:30

10:32

| 10h
10:38
10:40
10:42
10:45
10:52
10:55
10:57
11:00

11:02

| Th
11:08
1:10
n:13
n:15
1:18
n:25
1:28

1:30

1n:32

[Th
1:38
1:40
n:42
1:45
n:52
n:55
1:57
12:00

12:02

[12h
12:08
12:10
1213
1215
12:18
12:25
12:28

12:30

12:32

|12h
12:38
12:40
12:42
12:45
12:52
12:55
12:57
13:00

13:02

[13h
13:08
13:10
13:13
13:15
13:18
13:25
13:28

13:30

13:32

|13h
13:38
13:40
13:42
13:45
13:52
13:55
13:57
14:00

14:02

|14h
14:08
14:10
14:13
14:15
14:18
14:25
14:28
14:30

14:32

[14h
14:38
14:40
14:42
14:45
14:52
14:55
14:57
15:00

15:02

|15h
15:08
15:10
15:13
15:15
15:18
15:25
15:28

15:30

15:32

|15h
15:38
15:40
15:42
15:45
15:52
15:55
15:57
16:00

16:02

[16h
16:08
16:10
16:13
16:15
16:18
16:25
16:28

16:30

16:32

[16h
16:38
16:40
16:42
16:45
16:52
16:55
16:57
17:00

17:02

[17h
17:08
17:10
17:13
17:15
17:18
17:25
17:28

17:30

17:32

[17h
17:38
17:40
17:42
17:45
17:52
17:55
17:57
18:00

18:02

|18h
18:08
18:10
18:13
18:15
18:18
18:25
18:28

18:30

18:32

|18h
18:38
18:40
18:42
18:45
18:52
18:55
18:57
19:00

19:02

[19h
19:08
19:10
19:13
19:15
19:18
19:25
19:28

19:30

19:32



PROBOURG Lycée A. Frank = Lacanac Hotel de Ville

usagers scolaires prioritaires - du lundi au vendredi - en période scolaire

PROBOURG
Lycée A. Frank

. \
\o1)

ﬂ Collége R. Luxembourg

|7h [12h  |17h

. 2 Hotel de Ville  7:30 o Lycée A. Frank 12:05  17:05

Collége Saint-Paul z 8
2 Monument  7:31 3 Collége R. Luxembourg ~ 12:14  17:14

— [v4

o
Eglise  7:33 Collége Saint-Paul 12221 17:21
Place du Marché  7:34 g Place du Marché  12:26  17:26

LACANAC z
Q Collége Saint-Paul ~ 7:39 S Eglise 1227 1727

> <

-
% Collége R. Luxembourg ~ 7:46 Monument  12:29  17:29

&

& Lycée A. Frank  7:55 Hétel de Ville 12:30  17:30

@ Place du Marché
Me  LMJV

@ Eglise

@ Monument

A O Hétel de Ville
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Dimanche scolaire
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Calendrier de circulation
2025/26

Semaine vacances
Samedi vacances

Dimanche vacances

l:| Pas de bus le 1¢" mai (sauf lignes 201, 202 et 203)

juin 2025
M M J V S

3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

novembre 2025
M M \Y S

11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
27 28 29

avril 2026
M M vV S
1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25
28 29 30

15
22
29

12
19
26

14
21
28

15
22
29

18
25

juillet 2025
M M J V S
1 2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31

décembre 2025
M M V S
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20

23 24 25 26 27
30 31
mai 2026
M M vV S
]2
5 6 7 8 9

12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30

D
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20
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24
31

18
25
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13
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avril 2025
M J V
2 3 4
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16 17 18
23 24 25
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12
19
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septembre 2025

N

23
30

10
17
24

14
21
28

M J Vv
3 4 5
10 11 12
17 18 19
24 25 26

février 2026
M J V

1M1 12 13
18 19 20
25 26 27

juillet 2026
M J \Y
1 2 3
8 9 10
15 16 17
22 23 24
29 30 31

S

6
13
20
27

14
21
28
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20
27
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21
28

15
22

12
19
26
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19
26
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20
27
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23
30
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17
24

13
20
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14
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18
25

mai 2025
M J Vv
2
7 8 9
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21 22 23
28 29 30

octobre 2025
M J Vv
1 2 3
8 9 10
15 16 17
22 23 24
29 30 31

mars 2026
M J V

11 12 13
18 19 20
25 26 27

aout 2026
M J \Y

12 13 14
19 20 21
26 27 28

S

10
17
24
31

14
21
28

15
22
29

11
18
25

12
19
26

15
22
29

23
30
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toutes les informations nécessaires a votre voyage sont sur :
seal.transport-manager.net/orizg

les informations contenues dans ce guide sont données &
titre indicatif : elles dépendent de nombreux aléas liés a la
circulation ou & des événements

merci d'en tenir compte lors de la plannification de votre
voyage

pour rechercher des horaires détaillés ou consulter les
horaires temps-réel, consultez la page suivante :
seal.transport-manager.net/orizo/horaires-aux-arrets

ne pas jeter sur la voie publique


http://seal.transport-manager.net/orizo
http://seal.transport-manager.net/orizo/horaires-aux-arrets

